UBND HUYỆN KIM ĐỘNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH XÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/QĐ-THVX Vĩnh Xá, ngày 20 tháng 1 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Căn cứ Công văn số 09/GDĐT ngày 06/01/2025 của Phòng GDĐT Kim

Động về việc tổ chức đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, trường Tiểu học

Vĩnh Xá thông báo lịch nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 như sau:

1. Thời gian nghỉ Tết

Từ thứ Bảy, ngày 25/01/2025 (Dương lịch, tức ngày 26 tháng Chạp năm

Giáp Thìn) đến hết chủ nhật, ngày 02/02/2025 (Dương lịch, tức ngày mùng 05

tháng Giêng năm Ất Tỵ).

2. Một số yêu cầu với giáo viên và đề nghị với PHHS trước – trong và

sau Tết

- Phối hợp quản lý, giáo dục HS có ý thức chấp hành tốt các quy định của

pháp luật về đảm bảo trật tự ATGT trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ và Lễ hội

Xuân 2025.

- Không để hiện tượng HS nghiện các trò chơi điện tử làm ảnh hưởng xấu

đến đạo đức, học tập.

- Thực hiện các quy định về giữ gìn vệ sinh an toàn thực phẩm, phòng chống

dịch bệnh, đảm bảo sức khỏe trong dịp Tết Nguyên đán và Lễ hội Xuân 2025.

- Giáo viên chủ nhiệm thường xuyên phối hợp với PHHS để nắm tình hình

học sinh trước và sau thời gian nghỉ Tết.

- Học sinh cần hoàn thành các nhiệm vụ giáo viên giao, chuẩn bị tốt cho

việc học tập sau kỳ nghỉ.

3. Trực Tết

Tập thể lãnh đạo nhà trường và nhân viên bảo vệ có trách nhiệm kiểm tra,

đảm bảo an toàn cơ sở vật chất, trang thiết bị của trường trong thời gian nghỉ Tết.

Lãnh đạo trường Tiểu học Vĩnh Xá xin kính chúc toàn thể cán bộ, giáo

viên, nhân viên cùng quý bậc phụ huynh và các em học sinh toàn trường sang

năm mới - Xuân Ất Tỵ luôn An khang, Thịnh vượng và Hạnh phúc!

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT KĐ (để b/c);

HIỆU TRƯỞNG

- UBND xã (b/c);

- CB, GV, NV (t/h)

- Lưu: VT.

         Đào Thị Huyền Sâm